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Schutzclip fur iPhone 7

Der Artwizz Rubber Clip ist der schlanke Schutz fur iPhone 7. Das Case sichert die Riickseite des Smartphones vor
Kratzern, Schmutz und Gebrauchsspuren - und das ohne spurbaren Einfluss auf Design und Gewicht. Der robuste Artwizz
Schutzclip bewahrt das iPhone 7 bestens auf, ohne das Display zu verdecken. So wird die Bedienung in keiner Weise
verdndert. Der besondere Charme dieser iPhone 7 Schutzhulle ergibt sich aus der geschmeidig-griffigen

Soft-Touch-Beschichtung, der breiten Farbauswahl und der dezenten Clip-Konstruktion.
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Rubber Clip for iPhone 7, berry

EAN 4260458881088
UvpP 19.99
VERPACKUNGSANGABEN

BREITE 0.00
TIEFE 0.00
SUBKARTON 10
Farbe Berry
Gerate iPhone 7

Rubber Clip for iPhone 7, mint

EAN 4260458881095
UVP 19.99
VERPACKUNGSANGABEN

BREITE 0.00
TIEFE 0.00
SUBKARTON 10
Farbe Mint

Gerate iPhone 7

P/N

HOHE
GEWICHT
MASTERKARTON

P/N

HOHE
GEWICHT
MASTERKARTON
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1088-1858

0.00
0.0000
100
Apple

1095-1859

0.00
0.0000
100
Apple
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Rubber Clip for iPhone 7, translucent
4260458881248
19.99

0.00

0.00

10
Transluzent
iPhone 7
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1248-1874

0.00
0.0000
100
Apple



