

iPhone 7

Rubber Clip Seite 1 von 3

Schutzclip für iPhone 7

Der Artwizz Rubber Clip ist der schlanke Schutz für iPhone 7. Das Case sichert die Rückseite des Smartphones vor Kratzern, Schmutz und Gebrauchsspuren - und das ohne spürbaren Einfluss auf Design und Gewicht. Der robuste Artwizz Schutzclip bewahrt das iPhone 7 bestens auf, ohne das Display zu verdecken. So wird die Bedienung in keiner Weise verändert. Der besondere Charme dieser iPhone 7 Schutzhülle ergibt sich aus der geschmeidig-griffigen Soft-Touch-Beschichtung, der breiten Farbauswahl und der dezenten Clip-Konstruktion.







Rubber Clip

Seite 2 von 3

Schutzclip für iPhone 7



Rubber Clip for	iPhone 7, berry		
EAN	4260458881088	P/N	1088-1858
UVP	19.99		
VERPACKUNGS	ANGABEN		
BREITE	0.00	HÖHE	0.00
TIEFE	0.00	GEWICHT	0.0000
SUBKARTON	10	MASTERKARTON	100
Farbe	Berry		Apple
Geräte	iPhone 7		



EAN	4260458881095	P/N	1095-1859
UVP	19.99		
VERPACKUN	GSANGABEN		
BREITE	0.00	HÖHE	0.00
TIEFE	0.00	GEWICHT	0.0000
SUBKARTON	10	MASTERKARTON	100
Farbe	Mint		Apple
Geräte	iPhone 7		

Rubber Clip for iPhone 7, mint



_Rubber Clip Seite 3 von 3

iPhone 7

Schutzclip für iPhone 7



Rubber Clip fo	r iPhone 7, translucer	nt	
EAN	4260458881248	P/N	1248-1874
UVP	19.99		
VERPACKUNGS	SANGABEN		
BREITE	0.00	HÖHE	0.00
TIEFE	0.00	GEWICHT	0.0000
SUBKARTON	10	MASTERKARTON	100
Farbe	Transluzent		Apple